&) carmool

Mantenimiento automotriz

# Presup

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo
Nombre: BERNARDO MARTINEZ Marca: VOLKSWAGEN VENTO
Modelo: 2017

Placas: A75AND

Sintomas y/o comentarios

uesto: 4795

Afinacidén de motor, servicio de verificacion, revisar suspension delantera y trasera truena la direccion, no abre la cajuela,
servicio de frenos, checar fuga de anticongelante Observaciones balatas delanteras 50% de vida Nota cambiar motor de

apertura de cajuela

Servicios
Descripcion Autorizado
Afinacién cambio de aceite y filtros SI
Cambio de balatas traseras SI
Cambio de bases de amortiguadores SI
delanteros y rotula, un Valero delantero
derecho
Traslado a verificacion SI
Elementos

Descripcion

Kit de afinacién aceite 10w30 syntetic pnnz
Bases de amortiguadores delanteros

Juego de balatas traseras (fritec)

Rotulas (grob)

Un Valero delantero derecho

Importe
$928.00
$696.00

$1,392.00

$1,100.00

Importe
$2,044.00
$498.00
$696.00
$610.00

$583.00

Precio total: $8,547.00



	Mantenimiento automotriz  AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México, México  Teléfono: 55 7322 1028  Visítanos en: carmool.com
	# Presupuesto: 4795
	Síntomas y/o comentarios
	Servicios
	Elementos
	Precio total: $8,547.00


