



Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Presupuesto: 4795

Cliente

Nombre: **BERNARDO MARTINEZ**

Vehículo

Marca: **VOLKSWAGEN VENTO**

Modelo: **2017**

Placas: **A75AND**

Síntomas y/o comentarios

Afinación de motor, servicio de verificación, revisar suspensión delantera y trasera truena la dirección, no abre la cajuela, servicio de frenos, checar fuga de anticongelante Observaciones balatas delanteras 50% de vida Nota cambiar motor de apertura de cajuela

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Afinación cambio de aceite y filtros	SI	\$928.00
Cambio de balatas traseras	SI	\$696.00
Cambio de bases de amortiguadores delanteros y rotula, un Valero delantero derecho	SI	\$1,392.00
Traslado a verificación	SI	\$1,100.00

Elementos

Descripción	Importe
Kit de afinación aceite 10w30 syntetic pnnz	\$2,044.00
Bases de amortiguadores delanteros	\$498.00
Juego de balatas traseras (fritec)	\$696.00
Rotulas (grob)	\$610.00
Un Valero delantero derecho	\$583.00

Precio total: **\$8,547.00**